MÊS 12 
(prorrog
áveis)

R$229,9
5

Praça 
Hernani 
Pereira 
Scatolino, 
50, centro,
Santana da
Vargem- 
MG, 
37.195-
000

Imediatam
ente/
continuida
de do 
serviço já 
prestado

recebidas para 
manutenção da 
linha de telefone 
fixo

Total estimado: R$2.759,51 ( Dois  mil setecentos  e cinquenta e nove reais e cinquenta e
um centavos)

1.2  O critério de julgamento adotado foi, artigo 74, I da lei 14.1333 de 2021 “I - aquisição de
materiais,  de  equipamentos  ou  de  gêneros  ou  contratação  de  serviços  que  só  possam ser
fornecidos por produtor, empresa ou representante comercial exclusivos”.

1.3 Dotação orçamentária:

15-3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica

R$ 104.643,35 (cento e quatro mil e seiscentos e quarenta e três reais e trinta e cinco centavos) 

2. Habilitação

2.1 A habilitação dos fornecedores será verificada por meio dos documentos apresentados em
relação  à  habilitação  jurídica,  à  regularidade  fiscal  e  trabalhista,  à  qualificação  econômica
financeira e à habilitação técnica, conforme for o caso.